

Połączenie odwrotne (downstream merger)

Przejdź do produktu na ksiegarnia.beck.pl

Przedmowa

Znajdująca się w Państwa rękach monografia stanowi aktualizację mojej rozprawy doktorskiej zatytułowanej „Połączenie odwrotne spółek prawa handlowego”, którą publicznie obroniłem 4.7.2022 r. na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego. Z uwagi na aktualność treści oraz wniosków tej rozprawy, zakresem uzupełnienia objąłem przede wszystkim zmiany w przepisach KSH, wynikające z implementacji dyrektywy Nr 2019/2121 oraz z wejścia w życie ZmKSH23(1). W pozostałym zakresie rozprawa poddana została punktowym korektom o charakterze merytorycznym oraz innym drobnym aktualizacjom.

Serdecznie pragnąłbym podziękować Promotorowi mojej rozprawy Prof. dr. hab. *Andrzejowi Szumańskiemu* za udzielone wsparcie oraz bardzo życzliwą opiekę naukową w trakcie przygotowywania nie tylko obronionej rozprawy, ale również w ramach pozostałych realizowanych przeze mnie projektów naukowych. Podziękowania składam również pozostałym pracownikom naukowym Katedry Prawa Gospodarczego Prywatnego Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego, z którymi miałem sposobność współpracować w toku studiów doktoranckich, a w szczególności Dr. *Jaczkowi Dybińskiemu* i Dr. *Michałowi Pyce*.

Podziękowania kieruję ponadto do recenzentów rozprawy, tj. Prof. dr. hab. *Marka Leśniaka* i Prof. dr. hab. *Artura Nowackiego*, za udzielone przez nich cenne uwagi odnośnie do przedmiotu rozprawy, które przyczyniły się do wzbogacenia prowadzonego tutaj wywodu.

Rosnąca rok do roku dynamika przeprowadzania transakcji połączenia odwrotnego dowodzi coraz większej rozpoznawalności tej problematyki oraz przełamywania oporów w realizowaniu tak ustrukturyzowanych transakcji M&A. Wszelkie osoby zainteresowane tym tematem, pragnące podjąć polemikę w zakresie tutaj prezentowanych stanowisk, czy też przedstawić swoje sugestie odnośnie do zagadnień wymagających pogłębienia wywodu, a także chcące podzielić się cennymi uwagami o charakterze teoretycznym i praktycznym, proszone są o kontakt ze mną pod adresem: mw.grzeskow@gmail.com.

[Przejdź do księgarni →](#)



ksiegarnia.beck.pl